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Pembangunan menyeluruh yang memberikan anda pelbagai 
kemudahan dan kediaman yang selesa di dalam komuniti 
yang lengkap dan terancang. Ia juga berhampiran dengan 
kemudahan pengangkutan awam seperti perkhidmatan bas 
dan teksi.

AKSES MUDAH KE BANDAR 
SITIAWAN & SERI MANJUNG

*Jarak (dalam KM) ke destinasi di atas adalah sekadar anggaran
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Koordinat GPS 
4.288445, 100.641421

BATU 4 SEGARI

LUMUT

LOKASI PROJEK
RESIDENSI LUMUT
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RESIDENSI LUMUT menawarkan kediaman moden 
dengan reka bentuk yang praktikal bagi memenuhi 
gaya hidup setiap penghuni. Kediaman ini dilengkapi 
ciri-ciri keselamatan untuk kesejahteraan dan
keharmonian komuniti.

KAMERA
LITAR TERTUTUP

KOMUNITI
BERPAGAR

KOMUNITI
BERPENGAWAL

>>

JENIS B

KEDIAMAN DENGAN
KOMUNITI YANG HARMONI



KEDIAMAN YANG SERBA LENGKAP
DENGAN PELBAGAI KEMUDAHAN

KEMUDAHAN

SURAUTADIKA
DEWAN

SERBA GUNA
TAMAN

PERMAINAN

>>

Seni bina moden dengan kemasan 
yang ringkas

Pelan susur atur berkonsep terbuka

Luas tanah & binaan yang lebih besar

Kawasan kediaman yang komprehensif

Konsep rekaan yang selesa

Pengudaraan dan pencahayaan semula  
jadi yang mencukupi

Bahan binaan yang berkualiti

Dua laluan pintu masuk dan keluar 
untuk kelancaran trafik

Reka bentuk ruang tamu dan dapur 
yang elegan

JENIS A

Nikmati gaya hidup moden di RESIDENSI LUMUT. 
Kediaman ini terletak di lokasi yang strategik dengan 
akses mudah ke infrastruktur terancang. 

Selain itu, pembangunan RESIDENSI LUMUT dilengkapi 
pelbagai fasiliti moden seperti dewan serba guna, 
surau, tadika, taska dan taman permainan sekaligus 
menyediakan kehidupan yang mampan. 

>>



REKA BENTUK PELAN LANTAI
YANG FLEKSIBEL DAN MENARIK

LOT HUJUNG
JENIS A / 2,006kps

3 bilik air

4 bilik tidur

LOT TENGAH
JENIS A1 / 1,983kps

3 bilik air

4 bilik tidur

LOT TEPI
JENIS A2 / 2,006kps

3 bilik air

4 bilik tidur

TINGKAT BAWAH

11
64

0

6700

DAPUR

BILIK
AIR 3
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RUANG MAKAN
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UTAMA

BILIK TIDUR 3
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0
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BILIK TIDUR 4

RUANG MAKAN

RUANG TAMU

LOT PARKIR

TINGKAT BAWAH

11
64

0

6700

DAPUR

BILIK
AIR 3

BILIK TIDUR 4

RUANG MAKAN

RUANG TAMU
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RUANG KELUARGA
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LOT HUJUNG
JENIS B1 / 1,779kps

3 bilik air

4 bilik tidur
LOT TENGAH
JENIS B2 / 1,758kps

3 bilik air

4 bilik tidur
LOT TEPI BERTANAH
JENIS B4 / 1,779kps

3 bilik air

4 bilik tidur
LOT TEPI
JENIS B3 / 1,779kps

3 bilik air

4 bilik tidur

TINGKAT BAWAH

11
15

6

6096

RUANG MAKAN

RUANG TAMU

LOT PARKIR

DAPUR

BILIK TIDUR 4

BILIK
AIR 3

TINGKAT ATAS

11
15

6

6096

BALKONI

BILIK TIDUR 3 BILIK TIDUR 2

BILIK TIDUR UTAMA

BILIK
AIR 2

BILIK AIR
UTAMA
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11
15

6

6096

RUANG MAKAN

RUANG TAMU
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DAPUR

BILIK TIDUR 4

BILIK
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11
15

6
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AIR 2
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11
15

6
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RUANG MAKAN

RUANG TAMU
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DAPUR
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BILIK
AIR 3
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11
15

6

6096

BALKONI
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BILIK TIDUR 2

BILIK TIDUR UTAMA

BILIK
AIR 2

BILIK AIR
UTAMA

TINGKAT ATAS

11
15

6

6096
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BILIK TIDUR 3 BILIK TIDUR 2

BILIK TIDUR UTAMA

BILIK
AIR 2

BILIK AIR
UTAMA

TINGKAT BAWAH

11
15

6

6096

RUANG MAKAN

RUANG TAMU

LOT PARKIR

DAPUR

BILIK TIDUR 4

BILIK
AIR 3


